Şahıs isimleri metinde ilk geçtiği yerde Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansik-
lopedisi’nin şahıs maddesinde yer alan madde adı veya imlâ kuralları esas alına-
rak yazılır. Fahreddîn er-Râzî, İmâmü’l-Haremeyn el-Cüveynî gibi.

Metinde adı geçen şahısların vefat tarihleri “(ö. Hicrî/Milâdi)” olarak ilk
geçtiği yerde belirtilir: Ebû İshâk es-Saffâr (ö. 534/1139).

Özel isimlerin sonuna gelen hal ekleri, hemen isimden sonra yazılır.
Hatalı Yazım: “Saffâr (ö. 534/1139)’ın kelâm müdâfaası …”.
Doğru Yazım: “Saffâr’ın (ö. 534/1139) kelâm müdâfaası …”.
Şahıs isimlerinde (kavram ve mezhep isimlerinde) geçen harekesiz ayn

harflerinin hemze (’) değil ayn (‘) olarak gösterilmesi gerekmektedir. Şu‘be gibi.
Metinde veya dipnotlarda müellif ismi tek kelime ile yazılıyor ise harf-i

tarif kullanılmamalıdır.
Hatalı Yazım: er-Râzî, es-Saffâr, el-Gazzâlî.

Arapça eser adlarındaki “kitab” kelimesi kısaltılmamalı, “kitab” kelime-
sinden sonra gelen kelime büyük harfle yazılmalıdır: “K.el-Hac” ya da
“Kitâbü’l-hac” değil “Kitâbü’l-Hac”.

Dipnot işaretleri virgül, nokta gibi imla işaretlerininden sonra olmalıdır.
“…534/1139 yılında vefat etti”11. değil, “…534/1139 yılında vefat etti”.11 şeklinde.

Kaynakça Oluşturulması

Eser adlarının yazımında, bu konuda belitilen kuralllara uyulmalıdır.
Kaynakça yazarın soy ismine (yahut nisbesine veya meşhur ismine) göre

alfabetik olarak sıralanır.
Kaynakça temel kaynaklar, yazmalar, teze konu şahsın eserleri, ikinci el

John D. Kelly et al
(Chicago: University of Chicago Press, 2010), 77.
2. Kelly, “Seeing Red,” 81–82.

Kaynakça Oluşturma:
Mahmud, Hişam İbrahim. “Mukaddime”. Telḫîṣü’l-edille li-ḳavâʿidi’t-tevḥîd içinde,

thk. His ̧âm İ %brâhim Mahmûd, 1: 5-44. Kahire: Dâru’s-Selâm, 1431/2010.
Ulrich, Rudolph. “Mâtürîdîliğin Ortaya Çıkışı". trc. Ali Dere, İmam Mâturîdî ve

Mâturidilik içinde, haz. Sönmez Kutlu, 295–304. Ankara: Kitâbiyât Yayınları,
2003.

Kelly, John D. “Seeing Red: Mao Fetishism, Pax Americana, and the Moral Eco-
nomy of War”. In Anthropology and Global Counterinsurgency, edited by John D.
Kelly, Beatrice Jauregui, Sean T. Mitchell, and Jeremy Walton, 67–83. Chicago:
University of Chicago Press, 2010.

f) Osmanlıca ve Arapça Eserler
1. Taşköprizâde Ahmed Efendi, Miftâḥu’s-saʿâde ve miṣbâḥu’s-siyâde fî mevżûʿâti’l-
ʿulûm, nşr. Abdülvehhâb Ebü’n-Nûr-Kâmil Kâmil Bekrî (Kahire: Dârü’l-kütübi’l-
hadis, 1968), 3: 142.
2. Taşköprizâde Ahmed Efendi, Miftâḥu’s-saʿâde, 2: 162.

1. Ebû İshâk İbrâhim b. İsmâil es-Saffâr, Telḫîṣü’l-edille li-ḳavâʿidi’t-tevḥîd, nşr.
Hişâm İbrâhim Mahmûd (Kâhire: Dâru’s-Selâm, 1431/2010), 1: 43-57.
2. Saffâr, Telḫîṣü’l-edille, 1: 52.

1. Sa‘deddîn et-Teftâzânî, Şerḥu’l-ʿAḳāʾidi’n-Nesefiyye, nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkā
(Kahire: Mektebetü’l-Külliyyâtü’l-Ezheriyye, 1408/1988), 43.
2. Teftâzânî, Şerḥu’l-ʿAḳāʾid, 73.

Kaynakça Oluşturma:
Taşköprizâde Ahmed Efendi. Miftâḥu’s-saʿâde ve miṣbâḥu’s-siyâde fî mevżûʿâti’l-

ʿulûm. nşr. Abdülvehhâb Ebü’n-Nûr-Kâmil Kâmil Bekrî. 3 cilt. Kahire: Dârü’l-
kütübi’l-hadis, 1968.

Saffâr, Ebû İshâk İbrâhim b. İsmâil. Telḫîṣü’l-edille li-ḳavâʿidi’t-tevḥîd. nşr. Hişâm
İbrâhim Mahmûd. 2 cilt. (Kâhire: Dâru’s-Selâm, 1431/2010).